
郑州银行 2024 年-2026 年法院执行案款管理系统（一

案一账号系统）及提存款管理功能合作项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：ZZYH-ZTJ-2024012 

2.采购项目名称：郑州银行 2024 年-2026 年法院执行案款管理系统（一案

一账号系统）及提存款管理功能合作项目

3.采购方式：单一来源采购

4.单一来源公示发布日期：2024年 7月 31日

5.评审日期：2024年 8月 14日

二、成交结果信息

1.采购内容：郑州银行法院执行案款管理系统、提存款管理系统、运行维护

等服务。

2.供应商名称：河南捷威特信息技术有限公司 

3.供应商地址：河南省郑州市金水区宝瑞路 115号 6号楼 7层 702。

三、单一来源采购专家名单：崔金国 丁婷 崔明

四、代理服务收费标准及金额：4500元

五、成交公告发布媒体及公告期限

本次成交公告在《中国电子招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》上发布。成交结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1.采购人信息

采购人：郑州银行股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区商务外环路 22号

联系人：崔先生

联系电话：0371-67009680

2.采购代理机构信息



名  称：中国通信建设集团有限公司

地  址：郑州市金水区金水东路 21号永和国际广场 B区 1806室

联系人：万雪桢、杨帅鑫、崔钟文

联系方式：18003717459

3.项目联系方式

项目联系人：万雪桢

联系方式：18003717459

 2024年 8月 20日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T13:05:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T13:05:38+0800
	BJ
	ePolicy




